МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №2

с углубленным изучением отдельных предметов» НМР РТ

ПРИКАЗ

от ___________

№____________
О введении плана действий по антикоррупции в школе

В целях предупреждения коррупционных правонарушений в школе

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план работы антикоррупционной деятельности в школе. (приложение 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.А.Рябцова